PREFEWURA MuN|c|PA|. DE ARAR|PE 01/11/2025 - 1oz34z19

_ _ Estado do Ceará O
i Governo Municipal de Araripe

_ ARARIPEGabinete do Prefeito -'z`áiš§"_.

PORTARIA M2283/2925, 15 de setembro de 2625.

DISPOE SOBRE A EXONERACÃO DO
p U 3 |_ | ¢ A 0 0 ASSESSOR DO CONTENCIOS0 JUDICIAL DO

Em_¿j¿ I MUN1cÍPIo DE ARARIPE/ce E DÁ ouTRAs
./ ~</¿/“ PRov1nENc1As.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 19 Exonerar o Sr. E.\'ÉASALVES PEREIRA.\`ETO.inscri:o no CPF sobo
n° , do cargo de Assessor do Contencioso Judicial do
Municipio de Araripe/CE.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 15 de setembro de 2625.

._ , › .z¬, /t '
z J / , Y « /'

.. /(Az/ff/Q'/)×'/ /šosé/Pauli Éreira/ ' /

Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.cum
AA A" 7

C,d_ d I0 '90 a magem: 61597